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PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
ot X T DIRECCION ADMINISTRATIVA
Covitmisoun g G npoioON CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACION Q50.00

No. 186
FEBRERO 2022
CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION
Fecha Desoripsién DE Q. 50.00 VALOR (Expresado en Quetzalez)
CORRELATIVO CANTIDAD
Del Al Ingreso | Egreso | Saldo Ingreso Egreso Saldo

Saldo Inicial al 31-01-2022 17342262 | 17351787 9526 Q 476,300.00
1/02/2022 | Jefatura del Area Penal Conoc. 53-2022 17342262 1734226 0 5 9521 Q - Q 250.00 | Q 476,050.00
1/02/2022 |Jefatura Unidad de Transportes y Loglstica Conoc. 54-2022 17342267 1734227 0 4 9517 Q - Q 200,00 | Q 475,850.00
1/02/2022 | Direccién Administrativa Conoc. 55-2022 17342271 1734227/ 0 5 9512 | Q - |Q 25000 | Q 475,600.00
1/02/2022 | Jefatura de la Procuradurla de la Nifiez y Adolescencia Conoc. 56-2022 17342276 17342305 0 30 9482 Q - Q 1,500.00 | @ 474,100.00
1/02/2022 | Abogacla del Estado Area Civil Conoc. §7-2022 17342306 17342310 o 5 9477 Q - Q 250.00 | Q 473,850.00
1/02/2022 | Delegacién San Marcos Conoc. 58-2022 17342311 17342394 0 84 9393 Q - Q 4,200.00 | Q 469,650.00
1/02/2022 | Delegacion de Petén Conoc. 59-2022 17342395 17342478 0 84 9309 Q - Q 4,200.00 | Q 465,450.00
1/02/2022 |Delegacion Chimaltenango Conoc. 60-2022 17342479 17342528 0 50 9259 Q - Q 2,500.00 | Q 462,950.00
1 D de S Péquez Conoc, 61-2022 17342529 17342558 0 30 9229 Q - Q 1,500.00 | @ 461,450.00
1/02/2022 | Jefatura de Procuradurla - Conoc. 62-2022 17342559 17342568 0 10 9219 Q - Q 500.00 | @ 460,950.00
1/02/2022 | Delegacion Coatepeque Conoc. 63-2022 17342569 17342620 0 52 9167 Q - Q 2,600.00 | Q 458,350.00
1/02/2022 | Delegacién de Retalhuleu Conoc. 64-2022 17342621 17342688 0 68 9099 Q - Q 3,400.00 | Q 454,950.00
1/02/2022 |Delegacién Santa Rosa Conoc. 65-2022 17342689 17342718 0 30 9069 | Q - Q 1,500.00 | Q 453,450.00
1/02/2022 |Delegacién Jutiapa Conoc. 66-2022 17342719 17342740 0 22 9047 Q - Q 1,100.00 | @ 452,350.00
1/02/2022 (Delegacién de Jalapa Conoc. 67-2022 17342741 17342770 0 30 9017 Q - Q 1,500.00 | Q 450,850.00
1/02/2022 | Jefatura Asuntos Intemacionales Conoc. 68-2022 17342771 17342774 0 4 9013 Q - Q 200.00 | @ 450,650.00
1/02/2022 | Unidad de Almacén Conoc. 69-2022 17342775 17342778 0 4 9009 Q - Q 200.00 [ Q 450,450.00
1/02/2022 | Auditoria Interna - Conoc. 70-2022 17342779 17342783 0 5 9004 Q - Q 250.00 [ Q 450,200.00
1/02/2022 |Jefatura del Area Medio Ambiente Conoc. 71-2022 17342784 17342788 0 5 8999 Q - Q 250.00 | Q 449,950.00
1/02/2022 | Direccién de Planificacién Conoc. 72-2022 17342789 17342793 0 5 8994 Q - Q 250.00 [ Q 449,700.00
1/02/2022 |Unidad de Informacién Pablica Conoc. 73-2022 17342794 17342797 0 4 8990 Q - Q 200.00 | Q 449,500.00
1/02/2022 | Jefatura de Extincién de Dominio Conoc. 74-2022 17342798 | 17342813 0 16 8974 | Q - Q 800.00 | Q 448,700.00
1/02/2022 | Direccién de Extincién de Dominio Conoc. 75-2022 17342814 17342817 0 4 8970 Q - Q 200.00 | Q 448,500.00
1/02/2022 |Delegacion Escuintia Conoc. 76-2022 17342818 17342927 0 110 8860 Q - Q 5,500.00 | Q@ 443,000.00
1/02/2022 |Delegacion de Baja Verapaz Conoc. 77-2022 17342928 17342987 0 60 8800 Q - Q 3,000.00 | @ 440,000.00
1/02/2022 | Delegacion de Sololé Conoc. 78-2022 17342988 17342995 0 8 8792 Q - Q 400.00 | Q 439,600.00
1/02/2022 |Jefatura Unidad de Seguridad - Conoc. 79-2022 17342996 17342999 0 4 8788 Q - Q 200.00 | Q 439,400.00
1/02/2022 |Seguridad Institucional Conoc. 80-2022 17343000 17343137 0 138 8650 Q - Q 6,900.00 | @ 432,500.00
1/02/2022 |Delegacion Alta Verapaz Conoc. 81-2022 17343138 17343189 0 52 8508 Q - Q 2,600.00 [ @ 429,900.00
2/02/2022 |Recursos Humanos Conoc. 82-2022 17343190 17343194 0 5 8593 Q - Q 250.00 | Q 429,650.00
2/02/2022 |Unidad de Transportes y Loglstica Conoc. 83-2022 17343195 17343505 0 401 8192 | Q - Q 20,050.00 [ Q 409,600.00
3/02/2022 |Direccién Financiera Conoc. 84-2022 17343596 17343600 0 5 8187 Q - Q 25000 | @ 409,350.00
3/02/2022 |Delegacién de Zacapa Conoc. 85-2022 17343601 17343668 0 68 8119 Q - Q 3,400.00 | Q 405,950.00
3/02/2022 |Delegacién de Quetzaltenango Conoc. 86-2022 17343669 17343794 0 126 7993 Q - Q 6,300.00 | @ 399,650.00
3/02/2022 |Delegacién El Progreso Conoc. 87-2022 17343795 17343840 0 46 7947 | Q - Q 2,300.00 | @ 397,350.00
3/02/2022 | Delegacion de Quiché Conoc. 88-2022 17343841 | 17343892 0 52 7805 | Q - |a 2,600.00 | Q 394,750.00
3/02/2022 |Jefatura de Consultoria Conoc.89-2022 17343893 17343902 0 10 7885 Q - Q 500.00 | Q 394,250.00
3/02/2022 |Unidad de Compras Conoc. 90-2022 17343903 | 17343906 0 4 7881 | Q - |a 200.00 | @ 394,050.00
3/02/2022 |P; de la Nifiez y A Conoc. 91-2022 17343907 17344575 0 669 7212 Q - Q 33,450.00 | Q 360,600.00
3/02/2022 |Delegacién Totonicapén Conoc. 92-2022 17344576 17344635 0 60 7152 Q - Q 3,000.00 | Q 357,600.00
4/02/2022 |Delegacion de Huehuetenango Conoc. 93-2022 17344636 17344745 0 110 7042 Q - Q §,500.00 | Q 352,100.00
4/02/2022 (Sub Direccion Financiera Conoc. 94-2022 17344746 17344749 [ 4 7038 Q - Q 200.00 [ @ 351,900.00
4/0212022 |Abogaca del Estado Area Laboral Conoc. 95-2022 17364750 | 17344754 0 5 7033 | Q - |a 250.00 | Q 351.650.00
4/02/2022 |Delegacion Suchitepéquez Conoc. 96-2022 17344755 | 17344792 0 38 6995 |Q - |a 1,900.00 | Q 349,750.00
7/02/2022 |Direccién de Delegacione Regionales Conoc. 97-2022 17344793 | 17344812 0 20 6975 | Q - |a 1,000.00 | @ 348,750.00
710212022 |Delegacion Izabal Conoc. 98-2022 17344813 | 17344898 0 86 6889 | Q - |a 430000 | @ 344,450.00
7/02/2022 |Delegacion de Izabal Conoc. 99-2022 Cuota extraordinaria 17344899 17344910 0 12 6877 Q - Q *Qo.oo Q 343.‘82.00
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PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

Cunptendsconla Lo Caompendo con CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACION Q50.00
No. 187
7/02/2022 |Unidad Alerta Alba-Keneth - Conoc. 100-2022 17344911 17344966 0 56 6821 Q - Q 2,800.00 | Q 341,050.00
181022022 lzJa\;ad de la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad Conoc. 101- rsasssr - 0 5 6816 Q Q 25000 | @ 340,800.00
18/02/2022 | Jefatura de Servicios Generales Conoc. 102-2022 17344972 17344975 0 4 6812 Q Q 200.00 | @ 340,600.00
23/02/2022 |Jefatura del Area Contencioso Administrativo Conoc. 103-2022 17344976 17344980 0 5 6807 Q Q 25000 | Q 340,350.00
28/02/2022 |P de la Nifiez y Adol Conoc. 104-2022 Cuota anticipada 17344981 73457 0 756 6051 Q Q 37,800.00 | Q 302,550.00
0 3475 Q Q 173,750.00 | Q 302,550.00
CUPONES VALORES

Saldo Inicial al 31 de enero de 2022 9526 Q 476,300.00

Ingreso de cupones 0 Q
Cupones Entregados 3475 Q 173,750.00
Saldo final al 28 de febrero de 2022 6051 Q 302,550.00

Sibo ra Abigail Chocz( Solérzano
. Secretaria Ejecutiva | f\
Procuraduria General de la Nacién

INFORME EXTRAIDO DEL LIBRO AUTORIZADO POR LA CONTRALORIA GENERAL
DE CUENTAS.




